EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 005/2021,
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
005/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 26/01/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

MEDICO PSIQUIATRA - HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

NOME PONTUAÇÃO

ANA GABRIELA MAIA CLEMENTE 50

ANA ROSA AGUIAR 100

ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

BRUNA BERNARDES VIEIRA MAIA 20

BRUNO RIGUETTI 55

CAROLINA DÔNDICI 35

EDUARDO CARVALHO PAES PINHEIRO 0

HUGO LEONARDO RODRIGUES SOARES 100

JULIANA GEBARA 80

MARILUCE RODRIGUES PORCIUNCULA 100

MONIQUE DOS SANTOS MATOS 20

PATRÍCIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 70

ROBSON PIMENTEL 100

MEDICO OBSTETRA – HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

NOME PONTUAÇÃO

ALINE SAMPAIO MOUTA 100

ANNA MARIA DE BARROS SILVA LIMA 100

BARBARA JACQUELINE HOERNER 100

DANIELE SOBRAL MENDES 100

FELIPE ANGELO 25

FERNANDA BERTOLDO 10

IZABELLE DA SILVA MAURI 25

JULIANA DA SILVA GAMA 20

JUSSARA MOTÉ DE CARVALHO NOVAES 100

KIAYA FOURNY 45

KIRIA BARBOSA SANTOS 100

LETICIA BATISTA 60

LUDMILLA BRANCHI FORTE SILVA PEREIRA 10

LUIZA CUNHA HORTA DE ANDRADE 50

MARIA ALICE MAROTTA 20

MARIA CLARA BRUCHE 70

MARIA EDEA GIOVANINI 70

MARIANA TANAKA 35

PATRÍCIA MATURANA MACHADO 60

PAULA GOMES HENRIQUES 30

PAULA VALENTIM 50

RENATA SERGIO 10

RHAISA DAVID BRAGA DA CUNHA 20

SANDRO RODRIGUES DE MATTOS 100

SIMONE SCHUENCK 100

TAIANE DIAS LOPES 0

TAMIRES GOMES 10

THAMIRIS SOBRINHO FERREIRA 50

MEDICO ANESTESISTA – HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

NOME PONTUAÇÃO

ALAIN  MULLER 0

ANA FLAVIA CABRAL GLORIA CÂMARA 0

ANA LUIZA CASTILHOS FERREIRA DE CARVALHO 0

ANASTÁCIA FIORIM 0

ANDRÉ DIAS GABRIEL 0

ANTONIO CLAUDIO MOREIRA GUERRA 0

AQUILES MELO DE OLIVEIRA 10

ARTUR DA SILVA BARROS DE SOUZA 10

CAMILA GONÇALVES DE SANTANA ROSA 20

CAMILA RESENDE 20

CARINA HAUBRICHS DE FREITAS E SILVA 20

CARLOS EDUARDO BRAZ 30

CESAR ALBUQUERQUE 30

CRISTINI CARNEIRO 30

DALMO VARELA 30

DANIEL BERG DE CARVALHO 30

DIEGO SOUSA LUCAS SAMPAIO 30

EMANUEL CARDOSO 30

FÁBIO DOS SANTOS COSSO MARTINS 40

FELIPE EUGENIO DE MIRANDA BRUNO 40

FELIPE MATOS DOS SANTOS 40

FERNANDO DE SOUZA CARDOSO DE LEMOS 40

FREDERICO TOLEDO LOBO 40

GABRIEL PORTO VELOSO DE ARAUJO 40

GISELLA OTTONI 40

GUSTAVO BASIL 40

HELOISA HELENA BRUNO CASCARDO 40

HUGO RICARDO SOARES ROSA 40

JESSICA NERI 40

JESSICA NOGUEIRA PEIXOTO 40

JULIA CID CRESPO GUIMARAES 40

JULIANO NUNES QUINEPER 50

LEANDRO CLETO 50

LEOBALDO NASCIMENTO 50

LEOMIR MOFATI LIMA 50

LILIANE CAMPOS 50

LUANA VIEIRA GALVÃO 50

LUANE HOTZ DE VASCONCELLOS 50

LUCIANO DE OLIVEIRA CORREIA 50

LUIS OTÁVIO OLIVEIRA DA SILVA 50

LUÍSA BRITTO CÉSPEDES 50

LUIZ COSTA 50

MARCELLO VIEIRA DE MELLO 50

MARCIA RAMOS FIGUEIREDO 60

MARCO AURÉLIO FLORENCIO DA SILVA 70

MARCOS CAVULLA 70

MARIA PENNA LUZ 70

MARIA AUGUSTA LIMA PEREIRA 70

MARIA THERESA MELO SILVA 80

MARIA THEREZA KRUGER 80

MATHEUS DENECKE PADILHA 80

MAYRA  BORTOLAMI CATANHO DA SILVA 80

MICHELLE ALMEIDA 80

MILDRED SAMBONI RAMOS 80

MONICA  APARECIDA SANTOS COUTINHO 80

MONIQUE VIGORITO 90

NICOLLE  DURÃO 100

ODILA  FRANÇA SOUZA DE OLIVEIRA 100

PATRICIA  NEIVA PUELL 100

PAULO  SANTOS 100

PEDRO AFFONSO  HAWERROTH 100

PRISCILA  GODOY 100

PRISCILA FLÁVIA  PEREIRA 100

PRISCILLA  BENICIO 100

RAFAEL  CUPELLO CAJAZEIRAS 100

RAFAELA  RIBEIRO 100

RENAN  DUARTE 100

ROBERTA SUELEM  GOUVEA DE AGUIAR 100

ROBERTO  DE SOUZA 100

ROMANA  BELLO 100

SAMANTHA  STOFFELS SILVA 100

SEBASTIAN  MALDONADO CHARRUFF 100

STELLA MARIS  COUTO DOS SANTOS 100

SUZANA PATURY PENIDO SALLES 100

TÁLITA DANTAS 100

THADEU CARLOS DE PAULA MOZELLA 100

THIAGO ALVES CAVALCANTE 100

TICYANA FERREIRA D'AZAMBUJA RAMOS 100

VERONICA SOARES 100

VINICIUS BONFIM 100

WILLIAN ANDREI CAMPOS AUGUSTO BAÍA 100

YURI SALLES LUTZ 100

CIRURGIA GERAL  – HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

NOME PONTUAÇÃO

ANA PAULA BATISTA 40

BEATRIZ LOPES 20

DAVID CUNHA HAIUT 30

FARID HAIKAL JUNIOR HAIKAL 100

JORGE GABRIEL RIBEIRO CAMPOS 40

JULLIANA DE FARIAS VIANA 0

KAREN TRUJILLO AYA 50

LARISSE REIMAO PATRÍCIO 30

LEANDRO VASQUES 0

LUCAS CLAROS 50

LUIZ MAURICIO NASCIMENTO 100

MARTA SOUZA LINHARES 0

MICHELLE LEANDRO 0

ODAIR RODRIGO JUNQUEIRA 80

PATRÍCIA MONTEIRO 100

PAULA PEREIRA 100

PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 70

PEDRO HENRIQUE FERREIRA 20

RAMSES PEREIRA 100

REINALDO COURI 70

RICARDO IERVOLINO 80

ROBERTA NEVES FERREIRA 20

TALITA DOURADO ROCHA 20

TATIANA KODLULOVICH DIAS 50

NEFROLOGISTA – HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

NOME PONTUAÇÃO

MARFIZA VIEIRA VIEIRA MEIRELLES SALEK 100

MARIA CLARA DE ALCANTARA PEDRO 10

PNEUMOLOGISTA – HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

NOME PONTUAÇÃO

MARCELA COSTA 30

MARCELO RUBENS 100

RAIANE CORREIA DA SILVA 0

VERA LUCIA BITTENCOURT 100

REUMATOLOGISTA – HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

NOME PONTUAÇÃO

ALEXANDRE JOSE MEDRADO FERREIRA DA CRUZ
MEDRADO

100

CARLA MEDEIROS GUIMARÃES 0

RAQUEL MARIA SILVA 30